
Uchwała Nr 12/2021 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej im. Narcyzy 

Żmichowskiej w Rzeczycy  

z dnia 5 września 2022 r.  

w sprawie zaopiniowania wniosków o Nagrodę Dyrektora Szkoły 

 
Na podstawie art. 70 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. 

Dz.U. 2021 poz. 1082 z późń. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 
Rada Pedagogiczna wyraża pozytywną opinię o wnioskach o Nagrodę Dyrektora Szkoły dla 

nauczycieli: 

Andrzej Socha 

Angelika Amróz 

Piotr Anteczek 

Małgorzata Jakubowska 

Małgorzata Szczur 

Agata Ostalska 

Aneta Narożnik 

Dariusz Jedwabny 

 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły. 

 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

Agata Ewa Ostalska 


